TRANSPORTE PARA EL DESPLAZAMIENTO DE ESTUDIANTES DE LA INSTITUCION 
EDUCATIVA, DURANTE LOS JUEGOS INTERCOLEGIADOS NACIONALES 2025, FASE 
DEPARTAMENTAL A LLEVARSE A CABO EN LA CIUDAD DE FLORENCIA (CAQUETÁ), y cuenta 
con la Disponibilidad Presupuestal 2025-068 del 02 de septiembre de 2025 por un valor de TRES MILLONES 
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($3.250.000,00) MONEDA CORRIENTE. Por consiguiente los invita a 
presentar oferta para la prestación del servicio según cronograma del proceso a través del correo electrónico 
buinaima@florencia.edu.co o en físico en la sede principal ubicada en el Sede Administrativa: Manzana 124 
Ciudadela Habitacional Siglo XXI Florencia, el presupuesto oficial se detalla a continuación: 

El presupuesto oficial asciende a una suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
($3.250.000,00) MONEDA CORRIENTE, detallados de la siguiente manera: 

ÍTEM DESCRIPCIÓN MED. CANT. V/UNITARIO V/TOTAL 

1 

TRANSPORTE ESTUDIANTES EN 
EL PERIMETRO URBANO DEL 
MUNICIPIO DE FLORENCIA PAX * 
20 (JUEGOS INTERCOLEGIADOS 
NACIONALES 2025 FASE 
DEPARTAMENTAL)